
ФИО педагога Обьединение Группа Возраст № каб. понедельник вторник среда четверг пятница суббота

Каширский Геннадий Фёдорович Простейшие 

авиамодели

1 8-12 лет П-П 15.00-15.45 

16.00-16.45

15.00-15.45     

16.00-16.45

1 35 15.00-16.00

2 35 16.10-17.10

3 35 15.00-16.00

4 35 16.05-17.05

5 35 17.10-18.10

6 35 17.30-19.00 18.20-19-20

Изостудия 2 7 35 17.30-19.00

1 25 17.40-18.40            

18.50-19.50

2 25 17.40-18.40 

18.50-19.50

3 25 17.40-18.40

18.50-19.50

4 25 17.40-18.40 

18.50-19.50

1 П-П 17.50-18.50         17.50-18.50         

2 П-П 19.00-20.00 19.00-20.00

12.30-13.15 12.30-13.15

13.15.14.00 13.15.14.00

14.00-14.45 14.00-14.45

15.00-15.45 15.00-15.45

15.45-16.30 16.15-17.00

17.00-17.45

Утверждено приказом директором МБУДО ДЮТ  № 100-ЛС от 01.09.2023 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ НА 2023-2024 учебный год

Акура Ирина Николаевна

Обучение игре на 

фортепиано

Гитара. Вокал

Арт-дизайн 

"Вдохновение" 

Изостудия 1

Подготовка к школе 1 6 лет 62

Белоусова Ирэна Николаевна Ритмика 17.15-17.51 

18.01-18.37

11.00-11.36 

11.46-12.22

17.30-18.06 

18.16-18.52

17.30-18.06 

18.16-18.52

1 3,5-6 лет 61

Шахмина Анна Алексеевна

Пучков Александр Викторович

Даниленко Людмила Владимировна

Воронина Мария Юрьевна

инд.занятия 69


